温湿度带时钟大屏测控仪
用户操作指南 V1.0
使用前请仔细阅读本手册，并请保存好以备随时查阅。
警告
● 如果本仪器的故障或者失效会导致严重的系统故障，请额外安装保护电
路，以避免此类事故发生。
● 接线完成之前，请不要通电，否则可能造成触电、火灾、设备故障等。
● 使用时请遵循本仪器的技术规格，否则可能造成火灾、设备故障等。

·其他间接损失。
1．产品检查
请参考以下的产品型号说明，检查收到的产品是否符合使用规格：
⑴ 显示屏尺寸
32:  64*32 点阵       64:  64*64 点阵
⑵ 显示字符的颜色
A: 单色（红色）
B: 三色（红色-正常状态，绿色-低限报警状态，橙色–高限报警状态）
⑶ 报警输出
M0: 无
M2: 2 组继电器常开触点
M4: 4 组继电器常开触点
⑷ 变送输出
00: 无               88: 直流 4-20mA
   55: 直流 0-20mA      99: 直流 0-10V
⑸ 通讯接口
C0: 无              C1: RS-485, Modbus RTU
⑹ 精度等级
A: ±2%RH (5%RH~95%RH, 25 ), ±0.℃ 3℃ (0℃~50℃)
B: ±3%RH (5%RH~95%RH, 25 ), ±0.℃ 5℃ (0℃~50℃)
2．技术规格
● 供电电源：AC85~265V, 50/60Hz
● 测量范围：-10~60 , 0~100%RH℃
● 显示分辨率：0.1℃，0.1%RH
● 显示单元：点阵 LED (点直径 Ф3.75mm，点距 4.75mm)
● 报警输出：继电器常开触点，AC250V/3A
● 变送输出负载能力：0~500Ω（电流），≥1MΩ（电压）
● 通讯接口：RS485，Modbus RTU
● 日期/时间格式：年-月-日，时:分 (24 hour)
● 数据调节器：红外遥控器，距离 >10m
● 工作环境：-20~60℃，20~85%RH，无结露
● 安装方式：壁挂或吊挂
● 外壳：黑色，金属材料，
TH32：341*188*91mm        TH64：341*341*91mm
3．安装
3.1 安装注意事项
请避免安装在以下环境中：
● 环境温度小于-10  ℃ 或高于 60 . ℃
● 环境湿度小于 10％或高于 90％RH.
● 环境温度快速变化可能导致结露.
● 有腐蚀性或者易燃易爆气体.
● 直接振动或冲击.
● 水、油、化工、蒸汽、粉尘、盐分、金属粒子等.
● 干扰源、静电、磁场或噪声等.
● 正对空调气流出口.
● 阳光直射，热量积聚或辐射.
3.2 安装
● 壁挂：仪器背后有 2 个中心距为 200mm 的葫芦孔用于壁挂安装。.
● 吊挂：机壳顶部有 2 个中心距为 200mm 的吊装孔（附 2 个吊环）。
4．接线
4.1 接线注意事项
● 避免供电电源受到其他电气设备的干扰，如果可能有干扰，请安装滤波器。
● 请使用符合相关规范的电缆。
● 请严格按照接线图连接。
4.2 接线示意图
5．部件和显示说明
安全提示
TH  □□ □ -□□ -□□ -□□ -□
⑴  ⑵   ⑶    ⑷    ⑸   ⑹
6．红外遥控器
说明: 遥控器需要使用两节 AAA 电池.
7．模式切换流程
8．参数设置
8.1 参数详解
8.1.1 报警参数
代码 名称 设定范围 描述 出厂设置
AL1 报警 1 设定值 全量程 0.0
AL2 报警 2 设定值 全量程 0.0
AL3 报警 3 设定值 全量程 0.0
AL4 报警 4 设定值 全量程
报警方式取决于工程师参数 SL1~SL4
0.0
AH1 报警 1 回差值 0~100%全量程 0.0